neb:it, erigeret, quod apparet, dura dicit ; ul eant

in Galilxam. Uum dicit: Ue,nuntiate fratribusmeis.

Nota, quiahumani generisculpa abscinditur, unde

processit.

Gregorius. Quia enim mulier in paradiso mor-

tem viro propinavit, a sepulcro mulier annunliat

vitara viris, et dicta viviflcatoris narrat, quse mor-

tifera serpentis verba narraverat.

Ac si humano generi diceret, non verbis, sed re-

bus ipsis : De qua manu vobis illatum est poou-

lum mortis, de ipsa suscipite modo poculum vita

et salutis. Et notandura est quod dicit, ut eant

in Galilasam, et eum ibi videbunt. Non ibi quidem

solum, nec ibi primum visus est a discipulis. Lu-

cas enim et Joannes satis aperte diount, ipsa die

resurrectionis Dorainum suum visura fuisse in Je-

rusalem. Primo Mariae Magdelena;, quando dictum

est ei : Noti me langere. Deinde eidem et alteri

Mariae, currentibus nuntiare discipulis, quando et

pedes ejus tenuerunt. Visus est etiam ipso die

duobus discipulis in via. Visus est et Pctro, quod

quando factum est evangelista non deciarat. Visus

custodibus ibi jacentibus.IIIud vero gaudiura,quod ^ est etiam discipulis, cum loqueretur, reversis illis

Matlhaeus comraemorat, tiraori non repugnat. De

quo limore Marous narrat. Debemus onim utrum-

que in animoillarura fuisse intelligere. Duplex er-

go affectus timoris sirnul et gaudii raentes mulie-

rum tenuit. Alter de miraculi niagnitudine; alter

desiderio resurgentis.

Ecce Jesus occurrii eis dicens : Avete Beda. Illis

sic mente currentibus, discipulis nuntiare, Jesus

occurrit et eas salutat. Mystice omnibus ostendens

iter virtutum inchoantibus,se adjuvando occurrere,

ut ad salutem perpetuara queant pervenire. Et iio-

tandum illis mulieribus Ghristura primum occur-

qui eum cognoverant in fractione panis, quando

stans in medio eorum dixit : Pax vobis ! Tamen
specialiter MarcusetMattha3us dicunt dixisse ange-

luni, vel ipsum Dominum, quod in Galila^a viden-

dus esset.

Mystice quidem Galilaea dicitur transmigratio.

Prfficedet ergo eos in Galilasam, id est, gratia Dei

transmigratura est ad gentes de Judreis. Pra-oedet

vos, dico, viam in cordibus eorum prajparando, et

ibi videbitis eura, id est membra ejus, et vivum

corpus invenietis. Vel Galilcca dicitur revelatio

;

non in forma servi, sed in ea, qua est aequalis
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Patri, illuc nos prEECessit, iibi consimiles erimus A dei gratiam convocat intimans, ad quantam per-

ei, el ibi videbimus eum sicuti est. Et hffio est be-